
  

UCHWAŁA NR XXI/122/20 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2020 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 24.270.801 zł, w tym: 

dochody bieżące 20.314.301 zł 

dochody majątkowe 3.956.500 zł 

2. Plan wydatków ogółem 26.421.358 zł, w tym: 

wydatki bieżące 18.389.358 zł 

wydatki majątkowe 8.032.000 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.150.557 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 854.607 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 1.287.300 zł 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  8.650 zł 

§ 6. Zmienia się zapisy § 9 ust. 1 uchwały nr XIII/78/19 Rady Gminy Krypno z dnia 30 grudnia 2019 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.800 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 67.450 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2020 r.

Poz. 5187



§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5187



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/122/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Plan dochodów 
 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 4 500,00 -4 500,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 500,00 -4 500,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 862 800,00 -24 000,00 15 800,00 2 854 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
377 900,00 -10 000,00 0,00 367 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 017 800,00 -14 000,00 13 000,00 1 016 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 526 500,00 -14 000,00 0,00 512 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 84 000,00 0,00 13 000,00 97 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 72 000,00 0,00 2 800,00 74 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5187



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000,00 0,00 2 800,00 60 800,00 

801   Oświata i wychowanie 277 092,00 0,00 4 000,00 281 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 881,00 0,00 0,00 99 881,00 

 80104  Przedszkola  124 028,00 0,00 4 000,00 128 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

bieżące razem: 13 950 650,00 -28 500,00 24 300,00 13 946 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 881,00 0,00 0,00 99 881,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

majątkowe razem: 3 949 500,00 0,00 7 000,00 3 956 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 023 400,00 0,00 0,00 3 023 400,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 470 143,00 -23 000,00 0,00 5 447 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 592 769,00 -23 000,00 0,00 3 569 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 592 769,00 -23 000,00 0,00 3 569 769,00 

bieżące razem: 6 389 051,00 -23 000,00 0,00 6 366 051,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 291 001,00 -51 500,00 31 300,00 24 270 801,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 123 281,00 0,00 0,00 3 123 281,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5187



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/122/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Plan wydatków 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 161 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 290 000,00    295 500,00    295 500,00    0,00    295 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 994 500,00    2 994 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 295 500,00    301 000,00    301 000,00    0,00    301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 994 500,00    2 994 500,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 257 000,00    262 500,00    262 500,00    0,00    262 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 994 500,00    2 994 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 262 500,00    268 000,00    268 000,00    0,00    268 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 994 500,00    2 994 500,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 84 000,00    84 000,00    84 000,00    0,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 89 500,00    89 500,00    89 500,00    0,00    89 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 218 200,00    218 200,00    218 200,00    5 000,00    213 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    3 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 241 200,00    241 200,00    241 200,00    8 000,00    233 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 218 200,00    218 200,00    218 200,00    5 000,00    213 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    3 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 241 200,00    241 200,00    241 200,00    8 000,00    233 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 97 400,00    97 400,00    97 400,00    0,00    97 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 117 400,00    117 400,00    117 400,00    0,00    117 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5187



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 853 001,00    1 818 001,00    1 756 501,00    1 443 161,00    313 340,00    0,00    61 500,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 858 001,00    1 823 001,00    1 761 501,00    1 443 161,00    318 340,00    0,00    61 500,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 695 501,00    1 660 501,00    1 659 001,00    1 413 161,00    245 840,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 700 501,00    1 665 501,00    1 664 001,00    1 413 161,00    250 840,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 385,00    90 385,00    90 385,00    0,00    90 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 385,00    95 385,00    95 385,00    0,00    95 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 290 440,00    196 440,00    160 340,00    38 100,00    122 240,00    3 000,00    33 100,00    0,00    0,00    0,00    94 000,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 297 440,00    203 440,00    167 340,00    38 100,00    129 240,00    3 000,00    33 100,00    0,00    0,00    0,00    94 000,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 274 775,00    180 775,00    144 675,00    38 100,00    106 575,00    3 000,00    33 100,00    0,00    0,00    0,00    94 000,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 281 775,00    187 775,00    151 675,00    38 100,00    113 575,00    3 000,00    33 100,00    0,00    0,00    0,00    94 000,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 57 300,00    57 300,00    57 300,00    0,00    57 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 59 300,00    59 300,00    59 300,00    0,00    59 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 200,00    17 200,00    17 200,00    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 200,00    18 200,00    18 200,00    0,00    18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 700,00    13 700,00    13 700,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 700,00    17 700,00    17 700,00    0,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty 
 i pożyczki 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 606 684,00    4 556 684,00    3 742 133,00    3 055 858,00    686 275,00    575 670,00    139 000,00    99 881,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 576 684,00    4 526 684,00    3 712 133,00    3 055 858,00    656 275,00    575 670,00    139 000,00    99 881,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5187



 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 555 864,00    555 864,00    553 864,00    327 000,00    226 864,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 525 864,00    525 864,00    523 864,00    327 000,00    196 864,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 118 188,00    118 188,00    118 188,00    0,00    118 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 188,00    98 188,00    98 188,00    0,00    98 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 200,00    77 200,00    77 200,00    0,00    77 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 200,00    67 200,00    67 200,00    0,00    67 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 77 650,00    67 650,00    60 650,00    26 000,00    34 650,00    1 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 450,00    70 450,00    63 450,00    28 800,00    34 650,00    1 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 64 650,00    64 650,00    58 650,00    26 000,00    32 650,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 450,00    67 450,00    61 450,00    28 800,00    32 650,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 26 000,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 800,00    28 800,00    28 800,00    28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 821 900,00    821 900,00    555 400,00    308 507,00    246 893,00    0,00    266 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 800,00    -63 800,00    -63 800,00    0,00    -63 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 758 100,00    758 100,00    491 600,00    308 507,00    183 093,00    0,00    266 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 187 100,00    187 100,00    187 100,00    0,00    187 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 800,00    -63 800,00    -63 800,00    0,00    -63 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 300,00    123 300,00    123 300,00    0,00    123 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 100,00    187 100,00    187 100,00    0,00    187 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 800,00    -63 800,00    -63 800,00    0,00    -63 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 300,00    123 300,00    123 300,00    0,00    123 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 73 570,00    73 570,00    73 570,00    27 022,00    46 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 800,00    14 800,00    14 800,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 88 370,00    88 370,00    88 370,00    41 822,00    46 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 28 570,00    28 570,00    28 570,00    27 022,00    1 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 800,00    14 800,00    14 800,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 370,00    43 370,00    43 370,00    41 822,00    1 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 19 722,00    19 722,00    19 722,00    19 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 722,00    32 722,00    32 722,00    32 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 500,00    5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 978 722,00    2 440 222,00    2 430 222,00    633 674,00    1 796 548,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    4 538 500,00    4 538 500,00    3 606 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73 300,00    66 000,00    66 000,00    0,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 300,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 044 722,00    2 506 222,00    2 496 222,00    633 674,00    1 862 548,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    4 538 500,00    4 538 500,00    3 598 700,00    0,00    0,00    

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 497 700,00    30 200,00    30 200,00    0,00    30 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    467 500,00    467 500,00    416 600,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 300,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 497 700,00    30 200,00    30 200,00    0,00    30 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    467 500,00    467 500,00    409 300,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 900,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 300,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 58 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 200,00    58 200,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5187



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 104 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    104 100,00    104 100,00    104 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 96 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    96 800,00    96 800,00    96 800,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 154 900,00    92 000,00    92 000,00    0,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    62 900,00    62 900,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 159 900,00    97 000,00    97 000,00    0,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    62 900,00    62 900,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 000,00    72 000,00    72 000,00    0,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 297 822,00    1 289 722,00    1 279 722,00    542 674,00    737 048,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    4 008 100,00    4 008 100,00    3 189 400,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 358 822,00    1 350 722,00    1 340 722,00    542 674,00    798 048,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    4 008 100,00    4 008 100,00    3 189 400,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 175 122,00    175 122,00    175 122,00    0,00    175 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 185 122,00    185 122,00    185 122,00    0,00    185 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 000,00    305 000,00    305 000,00    0,00    305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 199 000,00    199 000,00    199 000,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 214 000,00    214 000,00    214 000,00    0,00    214 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 843 350,00    693 350,00    23 350,00    0,00    23 350,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 845 850,00    695 850,00    25 850,00    0,00    25 850,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 159 200,00    9 200,00    9 200,00    0,00    9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 395 706,00    395 706,00    304 906,00    206 922,00    97 984,00    90 000,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 405 706,00    405 706,00    314 906,00    206 922,00    107 984,00    90 000,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 215 984,00    215 984,00    215 184,00    146 550,00    68 634,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 984,00    225 984,00    225 184,00    146 550,00    78 634,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 880 499,00    12 008 499,00    9 849 872,00    5 847 644,00    4 002 228,00    1 339 670,00    599 076,00    99 881,00    0,00    120 000,00    7 872 000,00    7 872 000,00    3 606 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -141 100,00    -133 800,00    -93 800,00    0,00    -93 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    0,00    0,00    

zwiększenie 143 900,00    136 600,00    136 600,00    20 600,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 300,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 883 299,00    12 011 299,00    9 892 672,00    5 868 244,00    4 024 428,00    1 339 670,00    599 076,00    99 881,00    0,00    80 000,00    7 872 000,00    7 872 000,00    3 598 700,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5187



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 470 143,00    5 470 143,00    145 524,00    111 277,00    34 247,00    0,00    5 324 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 447 143,00    5 447 143,00    145 524,00    111 277,00    34 247,00    0,00    5 301 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 592 769,00    3 592 769,00    30 450,00    26 000,00    4 450,00    0,00    3 562 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 569 769,00    3 569 769,00    30 450,00    26 000,00    4 450,00    0,00    3 539 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 562 319,00    3 562 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 562 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 539 319,00    3 539 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 539 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 399 259,00    6 399 259,00    1 024 615,00    162 575,00    862 040,00    3 881,00    5 370 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 376 259,00    6 376 259,00    1 024 615,00    162 575,00    862 040,00    3 881,00    5 347 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5187



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/122/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Zadania inwestycyjne 2020 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 994 500,00 0,00 2 994 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 994 500,00 0,00 2 994 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 994 500,00 0,00 2 994 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Bajki Zalesie - Peńskie 2 359 400,00 0,00 2 359 400,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104742B Długołęka - Peńskie 535 100,00 0,00 535 100,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   wymiana pieca CO w budynku Urzędu Gminy 35 000,00 0,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00 0,00 94 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 0,00 94 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 0,00 94 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kruszyn 47 000,00 0,00 47 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Zastocze 47 000,00 0,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krypnie 

Kościelnym 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa sieci instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Krypnie Kościelnym. 
35 000,00 0,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 538 500,00 0,00 4 538 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467 500,00 0,00 467 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,00 7 300,00 58 200,00 

   Budowa indywidualnych instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Krypno 50 900,00 7 300,00 58 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 0,00 312 500,00 

   Budowa indywidualnych instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Krypno 312 500,00 0,00 312 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 100,00 - 7 300,00 96 800,00 

   Budowa indywidualnych instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Krypno 104 100,00 - 7 300,00 96 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 900,00 0,00 62 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 900,00 0,00 62 900,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 62 900,00 0,00 62 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5187



 90095  Pozostała działalność 4 008 100,00 0,00 4 008 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 600,00 0,00 791 600,00 

   Budowa zbiornika na wody popłuczne przy SUW DŁugołęka 58 000,00 0,00 58 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja pompowni ścieków 

w Gminie Krypno 
733 600,00 0,00 733 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 711 000,00 0,00 2 711 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja pompowni ścieków 

w Gminie Krypno 
2 711 000,00 0,00 2 711 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 400,00 0,00 478 400,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja pompowni ścieków 

w Gminie Krypno 
478 400,00 0,00 478 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00 0,00 27 100,00 

   Zakup wozu asenizacyjnego 27 100,00 0,00 27 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 7 862 000,00 0,00 7 862 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5187



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/122/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 - dokonano przesunięć między paragrafami dochodów. 

Dz. 754  - zwiększono plan dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych (samochód Skoda 

z OSP Kruszyn). 

Dz. 756 - zmniejszono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych oraz 

odsetek od podatku od nieruchomości od osób prawnych. Zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów 

z podatku od czynności cywilnoprawnych oraz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Dz. 801 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu opłat z innych gmin za dzieci przedszkolne 

przebywające w przedszkolach Gminy Krypno. 

Dz. 855 - zmniejszono plan dochodów w z tytułu dotacji na realizację świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dz. 700 - zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe  i zakup materiałów i wyposażenia 

(m.in. oleju opałowego). 

Dz. 750 - zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych (usługi pocztowe oraz konserwacja 

sprzętu). 

Dz. 754 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów, zakup energii i usług (remont posadzki 

w strażnicy OSP Długołęka). 

Dz. 757 - zmniejszono plan wydatków na odsetki od kredytów i pożyczek w związku z przewidywanym 

niewykorzystaniem. 

Dz. 801 - zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i usług w związku z przewidywanym 

niewykorzystaniem. 

Dz. 851 - zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. 

Dz. 852 - zmniejszono plan wydatków w związku z przewidywanym niewykorzystaniem. 

Dz. 855 - zwiększono planu wydatków na wynagrodzenie i pochodne dla asystenta rodziny w związku 

z brakiem dotacji na powyższe zadanie oraz zmniejszono plan na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów, zakup energii na oświetlenie uliczne, 

hydrofornie i oczyszczalnie ścieków, zakup usług pozostałych (opłaty do schroniska dla zwierząt) oraz 

usług telekomunikacyjnych. 

Dz. 921 - zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych. 

Dz. 926 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów (m. in. oleju opałowego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5187


		2020-12-08T14:34:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




